

積 算 内 訳 書

件 名 広島空港 A／G 装置更新その他工事外 1 件工事

令和 8 年 5 月

国土交通省 大阪航空局 保安部 管制技術課

広島空港A／G装置更新その他工事外1件工事

総 括 表											
工 事 区 分		直接工事費		間接工事費			一般管理費			合計	
				共通仮設費		現場管理費					
1	A/G装置設置（空港庁舎）	8,860,087		575,916		2,088,527		1,709,098		13,233,628	
2	A/G装置設置（ASR/TXサイト）	3,459,835		224,889		975,844		691,162		5,351,730	
3	A/G装置設置（RXサイト）	2,130,293		138,469		562,965		419,945		3,251,672	
4	RCM装置設置（空港庁舎）	1,132,697		73,625		555,608		261,294		2,023,224	
5	RCM装置設置（ASR/TXサイト）	663,828		43,148		434,222		169,239		1,310,437	
6	RCM装置設置（RXサイト）	540,472		35,130		394,457		143,859		1,113,918	
7	CCS装置設置（空港庁舎）	4,126,216		268,204		1,316,309		846,901		6,557,630	
8	附帯設備設置（空港庁舎）	2,429,254		157,901		418,851		445,790		3,451,796	
9	附帯設備設置（ASR/TXサイト）	1,957,062		127,209		381,467		365,668		2,831,406	
10	附帯設備設置（RXサイト）	3,263,836		212,149		610,998		606,099		4,693,082	
11	幹線ケーブル敷設	8,275,376		537,899		1,411,886		1,516,391		11,741,552	
12	機器調整	3,689,116		18,210		549,031		631,217		4,887,574	
13	機器撤去（空港庁舎）	4,078,481		265,101		695,841		747,346		5,786,769	
14	機器撤去（ASR/TXサイト）	1,692,240		109,995		288,718		310,088		2,401,041	
15	機器撤去（RXサイト）	1,124,732		73,107		191,893		206,097		1,595,829	
16	幹線ケーブル撤去	935,147		60,784		159,548		171,357		1,326,836	
17	TAPS設置	5,003,137		325,203		2,177,248		1,113,078		8,618,666	
18	TSR装置設置	841,537		54,699		270,032		172,957		1,339,225	
19	附帯設備設置	3,644,289		236,878		705,447		680,194		5,266,808	
20	機器移設	405,013		26,325		69,100		74,214		574,652	
	計	58,743,771		3,596,763		14,341,783		11,371,987		88,054,304	
寄 託 品 費			工場工事費	11,846,863	技術管理費（率計算対象外）	345,650	産業廃棄物税		総 合 計		
官 給 品 費		262,791,835	準 備 品 費		積 算 価 格	100,246,817	消費税相当額	10,024,681			

広島空港A/G装置更新その他工事外1件工事

總 括 表

[illegible]

総括表内訳							1 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
A	直接工事費						
1	A/G装置設置(空港庁舎)		1	式		8,860,087	
2	A/G装置設置(ASR/TXサイト)		1	式		3,459,835	
3	A/G装置設置(RXサイト)		1	式		2,130,293	
4	RCM装置設置(空港庁舎)		1	式		1,132,697	
5	RCM装置設置(ASR/TXサイト)		1	式		663,828	
6	RCM装置設置(RXサイト)		1	式		540,472	
7	CCS装置設置(空港庁舎)		1	式		4,126,216	
8	附帯設備設置(空港庁舎)		1	式		2,429,254	
9	附帯設備設置(ASR/TXサイト)		1	式		1,957,062	
10	附帯設備設置(RXサイト)		1	式		3,263,836	
11	幹線ケーブル敷設		1	式		8,275,376	
12	機器調整		1	式		3,689,116	
13	機器撤去(空港庁舎)		1	式		4,078,481	
14	機器撤去(ASR/TXサイト)		1	式		1,692,240	
15	機器撤去(RXサイト)		1	式		1,124,732	

総括表内訳							2 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
16	幹線ケーブル撤去	1	式		935,147		
17	TAPS設置	1	式		5,003,137		
18	TSR装置設置	1	式		841,537		
19	附帯設備設置	1	式		3,644,289		
20	機器移設	1	式		405,013		
21	附帯設備撤去	1	式		491,123		
	計				58,743,771		
B	共通仮設費						
B1	共通仮設費(率分)	1	式		3,596,763		
	計				3,596,763		
C	現場管理費	1	式		14,341,783		
D	一般管理費	1	式		11,371,987		

総括表内訳							3 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
E	工場工事費						
1	A/G装置設置(空港庁舎)		1	式			
2	A/G装置設置(ASR/TXサイト)		1	式			
3	A/G装置設置(RXサイト)		1	式			
4	RCM装置設置(空港庁舎)		1	式			
5	RCM装置設置(ASR/TXサイト)		1	式			
6	RCM装置設置(RXサイト)		1	式			
7	CCS装置設置(空港庁舎)		1	式			
8	附帯設備設置(空港庁舎)		1	式		273,960	
9	附帯設備設置(ASR/TXサイト)		1	式		2,969,229	
10	附帯設備設置(RXサイト)		1	式		3,379,905	
11	幹線ケーブル敷設		1	式			
12	機器調整		1	式			
13	機器撤去(空港庁舎)		1	式			
14	機器撤去(ASR/TXサイト)		1	式			
15	機器撤去(RXサイト)		1	式			

総括表内訳							4 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
16	幹線ケーブル撤去	1	式				
17	TAPS設置	1	式				
18	TSR装置設置	1	式				
19	附帯設備設置	1	式		5, 223, 769		
20	機器移設	1	式				
21	附帯設備撤去	1	式				
	計				11, 846, 863		
F	準備品費	1	式				
G	技術管理費(率計算対象外)						
1	A/G装置設置(空港庁舎)	1	式		345, 650		
2	A/G装置設置(ASR/TXサイト)	1	式				
3	A/G装置設置(RXサイト)	1	式				
4	RCM装置設置(空港庁舎)	1	式				
5	RCM装置設置(ASR/TXサイト)	1	式				

総括表内訳							5 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
6	RCM装置設置(RXサイト)		1	式			
7	CCS装置設置(空港庁舎)		1	式			
8	附帯設備設置(空港庁舎)		1	式			
9	附帯設備設置(ASR/TXサイト)		1	式			
10	附帯設備設置(RXサイト)		1	式			
11	幹線ケーブル敷設		1	式			
12	機器調整		1	式			
13	機器撤去(空港庁舎)		1	式			
14	機器撤去(ASR/TXサイト)		1	式			
15	機器撤去(RXサイト)		1	式			
16	幹線ケーブル撤去		1	式			
17	TAPS設置		1	式			
18	TSR装置設置		1	式			
19	附帯設備設置		1	式			
20	機器移設		1	式			
21	附帯設備撤去		1	式			

総括表内訳							6 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	計					345,650	
	積算価格		1	式		100,246,817	
	消費税相当額		1	式		10,024,681	
	産業廃棄物税		1	式			
	総 合 計					110,271,498	
H	官給品費等						
1	A/G装置設置(空港庁舎)		1	式		36,010,000	
2	A/G装置設置(ASR/TXサイト)		1	式		24,066,900	
3	A/G装置設置(RXサイト)		1	式		12,453,800	
4	RCM装置設置(空港庁舎)		1	式		22,619,000	
5	RCM装置設置(ASR/TXサイト)		1	式		20,035,300	
6	RCM装置設置(RXサイト)		1	式		18,866,800	
7	CCS装置設置(空港庁舎)		1	式		38,222,470	
8	附帯設備設置(空港庁舎)		1	式			

総括表内訳

7 頁

名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
9	附帯設備設置 (ASR/TXサイト)		1	式			
10	附帯設備設置 (RXサイト)		1	式			
11	幹線ケーブル敷設		1	式			
12	機器調整		1	式			
13	機器撤去 (空港庁舎)		1	式			
14	機器撤去 (ASR/TXサイト)		1	式			
15	機器撤去 (RXサイト)		1	式			
16	幹線ケーブル撤去		1	式			
17	TAPS設置		1	式		82,623,965	
18	TSR装置設置		1	式		7,893,600	
19	附帯設備設置		1	式			
20	機器移設		1	式			
21	附帯設備撤去		1	式			
	計					262,791,835	
I	寄託品費等						

総括表内訳

8 頁

名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	A/G装置設置(空港庁舎)		1	式			
2	A/G装置設置(ASR/TXサイト)		1	式			
3	A/G装置設置(RXサイト)		1	式			
4	RCM装置設置(空港庁舎)		1	式			
5	RCM装置設置(ASR/TXサイト)		1	式			
6	RCM装置設置(RXサイト)		1	式			
7	CCS装置設置(空港庁舎)		1	式			
8	附帯設備設置(空港庁舎)		1	式			
9	附帯設備設置(ASR/TXサイト)		1	式			
10	附帯設備設置(RXサイト)		1	式			
11	幹線ケーブル敷設		1	式			
12	機器調整		1	式			
13	機器撤去(空港庁舎)		1	式			
14	機器撤去(ASR/TXサイト)		1	式			
15	機器撤去(RXサイト)		1	式			
16	幹線ケーブル撤去		1	式			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 №27 官給品費		名称： A/G装置設置（空港庁舎）		規格：			27 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	TV-14B型無線電話送信装置 無線電話送信装置(10W)	NSE-97C-10	6	式	1,535,700.00	9,214,200	
2	TV-14B型無線電話送信装置 装置収容架B1(無停電電源盤 無し)	CWA-434-12	2	式	1,725,500.00	3,451,000	
3	送信フィルタ		6	式	867,900.00	5,207,400	
4	TV-14B型無線電話送信装置 耐久性ダイポール空中線	NAV-156	6	式	229,000.00	1,374,000	
5	RV-14B型無線電話受信装置 無線電話受信装置(クリスタルフィルタ 2台有り)	NRE-420B	6	式	1,375,600.00	8,253,600	
6	RV-14B型無線電話受信装置 無線電話受信装置(クリスタルフィルタ 1台有り)	NRE-420B-1	1	式	1,288,800.00	1,288,800	
7	RV-14B型無線電話受信装置 耐久性ダイポール空中線	NAV-156	7	式	229,000.00	1,603,000	
8	TU-14B型無線電話送信装置 無線電話送信装置(10W)	NSF-256B	1	式	2,171,900.00	2,171,900	
9	TU-14B型無線電話送信装置 装置収容架B1(無停電電源盤 無し)	CWA-435-12	1	式	1,724,300.00	1,724,300	
10	TU-14B型無線電話送信装置 耐久性ダイポール空中線	NRE-420B-1	1	式	231,500.00	231,500	
11	RU-14B型無線電話受信装置 無線電話受信装置	NRF-79B	1	式	1,258,800.00	1,258,800	
12	RU-14B型無線電話受信装置 耐久性ダイポール空中線	NAU-202	1	式	231,500.00	231,500	
	計					36,010,000	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 №34 官給品費		名 称：TAPS設置		規格：			34 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	空港管制情報処理サブシステム、システム管理・制御/オフライン運用監視端末	TRM-OPE	1	式	2,328,810.00	2,328,810	
2	空港管制情報処理サブシステム、システム管理・制御/オフラインオフライン端末	TRM-OFF	1	式	2,322,320.00	2,322,320	
3	空港管制情報処理サブシステム、システム管理・制御/オフライン統括端末	TRM-ALL	1	式	5,884,560.00	5,884,560	
4	空港管制情報処理サブシステム、システム管理・制御/オフライン無線業務日誌作成端末	TRM-REP	1	式	2,322,320.00	2,322,320	
5	空港管制HMIサブシステム 空港管制HMI受配信装置	HMIP	1	式	29,673,600.00	29,673,600	
6	空港管制HMIサブシステム 飛行場管制HMI入出力装置	HMI-AP	3	式	798,490.00	2,395,470	
7	空港管制HMIサブシステム 飛行場管制HMI処理装置	HMP-AP	3	式	5,060,000.00	15,180,000	
8	空港管制HMIサブシステム アクチュアルフライトプラン保全端末	TRM-FP	1	式	2,383,040.00	2,383,040	
9	空港管制フォールバックサブシステム フォールバック処理装置	FOP	1	式	538,560.00	538,560	
10	ネットワーク機器 ネットワーク機器	TAPS-NW	1	式	18,232,500.00	18,232,500	
11	キャビネット 収容架19U	F391-11	1	式	347,045.00	347,045	
12	キャビネット 収容架30U	F391-09	3	式	338,580.00	1,015,740	
	計					82,623,965	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-3						名称： ケーブル敷設		規格：		3 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	【電源ケーブル】													
2	<600V EM-CE3.5sq-3C> φ =12.0mm													
3	電力ケーブル		600VEM-CE3.5sq-3C											
			31.9		m		335.00		10,686					
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無											
			31.9		m		1,961.00		62,555					
5	<600V EM-CE2sq-3C> φ =10.5mm													
6	電力ケーブル		600VEM-CE2sq-3C											
			15.8		m		226.00		3,570					
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無											
			15.8		m		1,961.00		30,983					
8	<600V EM-IE3.5sq> φ =4.0mm													
9	電力ケーブル		600VEM-IE3.5sq											
			5.3		m		89.10		472					
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無											
			5.3		m		414.00		2,194					
11	<600V EM-IE2sq> φ =3.4mm													
12	電力ケーブル		600VEM-IE2sq											
			2.6		m		55.60		144					
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無											
			2.6		m		414.00		1,076					
14	< φ =10.0～20.0mm> 引戻し													
15	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜 間】		20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管											
			2.1		m		2,112.00		4,435					
16	< φ =10.0～20.0mm> 再敷設													

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				4 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	2.1	m	2,112.00	4,435	
2	【通信ケーブル】						
3	<SWVP0.5-12C> φ=8.1mm						
4	通信ケーブル	SWVP0.5-12C	12.5	m	116.00	1,450	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	12.5	m	800.00	10,000	
6	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm	1	箇所	8,288.00	8,288	
7	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	10P 0.5~0.9mm	1	箇所	8,927.00	8,927	
8	<SWVP0.5-6C> φ=6.6mm						
9	通信ケーブル	SWVP0.5-6C	175.8	m	84.00	14,767	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	175.8	m	800.00	140,640	
11	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	14	箇所	5,525.00	77,350	
12	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	14	箇所	5,951.00	83,314	
13	<EM-UTP5E0.5-4P> φ=5.5mm						
14	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	60.9	m	50.00	3,045	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	60.9	m	800.00	48,720	
16	<TJV0.5-2C> φ=1.15mm						

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				5 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル	TJV0.5-2C	188	m	14.00	2,632	
2	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	188	m	610.00	114,680	
3	【同軸ケーブル】						
4	<WF-H50-7R> φ =26.8mm						
5	同軸ケーブル	WF-H50-7R	656.4	m	2,394.10	1,571,487	
6	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz〜2.5GHz20mm超 新設 材料費無	656.4	m	3,333.00	2,187,781	
7	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		14	箇所	3,619.00	50,666	
8	同軸コネクタ	WF-H7RD-NJ	14	個	14,076.00	197,064	
9	<WF-10D-2WE> φ =14.1mm						
10	同軸ケーブル	EM-10D-2WE	193.4	m	1,664.30	321,875	
11	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz〜2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	178.4	m	2,503.00	446,535	
12	同軸コネクタ	N-P-10W	70	個	1,260.00	88,200	
13	連接ハーネス	CS-NPJ50-600用	3	m	23,190.00	69,570	
14	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		100	箇所	3,619.00	361,900	
15	<10D-FB-LITE> φ =13.0mm						
16	同軸ケーブル	10D-FB-LITE	316.6	m	715.50	226,527	

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				6 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	316.6	m	2,503.00	792,449	
2	同軸コネクタ	N-J-10DFB	14	個	1,215.00	17,010	
3	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		14	箇所	3,619.00	50,666	
4	【接地線】						
5	<EM-IE8sq> φ=5.6mm						
6	接地線	EM-IE8sq	4.5	m	188.00	846	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	4.5	m	800.00	3,600	
8	<EM-IE5.5sq> φ=5.0mm						
9	接地線	EM-IE5.5sq	15.3	m	137.00	2,096	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	15.3	m	414.00	6,334	
11	ケーブルタグ	KTAG18 ネグロス	178	個	80.10	14,257	
12	アクリル製表示板	20×63×2t	43	個	522.00	22,446	
13	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	2,568,144.00	77,044	
	小計					7,142,716	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-3		名 称： ケーブル敷設		規格：			10 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE2sq-3C> φ =10.5mm						
3	電力ケーブル	600VEM-CE2sq-3C					
		45.2	m	226.00	10,215		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		45.2	m	1,961.00	88,637		
5	<600V EM-IE2sq> φ =3.4mm						
6	電力ケーブル	600VEM-IE2sq					
		13.3	m	55.60	739		
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		13.3	m	414.00	5,506		
8	【通信ケーブル】						
9	<SWVP0.5-40C> φ =11.8mm						
10	通信ケーブル	SWVP0.5-40C					
		13.3	m	266.00	3,537		
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		13.3	m	1,961.00	26,081		
12	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm					
		2	箇所	11,051.00	22,102		
13	<SWVP0.5-6C> φ =6.6mm						
14	通信ケーブル	SWVP0.5-6C					
		87.1	m	84.00	7,316		
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		87.1	m	800.00	69,680		
16	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm					
		14	箇所	5,525.00	77,350		

内 訳 明 細 書 No.2-3		名 称： ケーブル敷設		規格：			11 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<EM-UTP5E0.5-4P> φ =5.5mm						
2	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	140	m	50. 00	7, 000	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	140	m	800. 00	112, 000	
4	<TJV0.5-2C> φ =1.15mm						
5	通信ケーブル	TJV0.5-2C	30	m	14. 00	420	
6	ジャンパー線敷設	2C 新設 材料費無	30	m	570. 00	17, 100	
7	<EM-10D-2WE> φ =14.1mm						
8	同軸ケーブル	EM-10D-2WE	285	m	1, 664. 30	474, 325	
9	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	276	m	2, 503. 00	690, 828	
10	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		40	箇所	3, 619. 00	144, 760	
11	同軸コネクタ	N-P-10W	22	個	1, 260. 00	27, 720	
12	連接ハーネス	CS-NPJ50-600用	1	m	23, 190. 00	23, 190	
13	<10D-FB-LITE> φ =13.0mm						
14	同軸ケーブル	10D-FB-LITE	86. 6	m	715. 50	61, 962	
15	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	82. 6	m	2, 503. 00	206, 747	
16	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		4	箇所	3, 619. 00	14, 476	

内 訳 明 細 書 No.2-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				12 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	同軸コネクタ	N-J-10DFB	4	個	1,215.00	4,860	
2	【接地線】						
3	<EM-IE8sq> φ=5.6mm						
4	接地線	EM-IE8sq	9.6	m	188.00	1,804	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	9.6	m	800.00	7,680	
6	<EM-IE5.5sq> φ=5.0mm						
7	接地線	EM-IE5.5sq	9.1	m	137.00	1,246	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	9.1	m	414.00	3,767	
9	ケーブルタクト	KTAG18 ネクロス	104	個	80.10	8,330	
10	アクリル製表示板	20×63×2t	15	個	522.00	7,830	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	640,494.00	19,214	
	小計					2,146,422	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-3						名称： ケーブル敷設		規格：		16 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	【電源ケーブル】													
2	<600V EM-CE2sq-3C> φ =10.5mm													
3	電力ケーブル		600VEM-CE2sq-3C											
			8.9		m		226.00		2,011					
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無											
			8.9		m		1,961.00		17,452					
5	<600V EM-IE2sq> φ =3.4mm													
6	電力ケーブル		600VEM-IE2sq											
			2.6		m		55.60		144					
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無											
			2.6		m		414.00		1,076					
8	【通信ケーブル】													
9	<SWVP0.5-6C> φ =6.6mm													
10	通信ケーブル		SWVP0.5-6C											
			41.3		m		84.00		3,469					
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無											
			41.3		m		800.00		33,040					
12	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)		5P 0.5~0.9mm											
			14		箇所		5,525.00		77,350					
13	<EM-UTP5E0.5-4P> φ =5.5mm													
14	通信ケーブル		EM-UTP5E0.5-4P											
			32.2		m		50.00		1,610					
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無											
			32.2		m		800.00		25,760					
16	<TJV0.5-2C> φ =1.15mm													

内 訳 明 細 書 No.3-3						名称： ケーブル敷設		規格：		17 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	通信ケーブル		TJV0.5-2C		21		m		14. 00		294		
2	ジャンパー線敷設		2C 新設 材料費無		21		m		570. 00		11, 970		
3	<EM-10D-2WE> φ =14.1mm												
4	同軸ケーブル		EM-10D-2WE		281. 9		m		1, 664. 30		469, 166		
5	同軸ケーブル敷設		同軸ケーブル70MHz〜2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		274. 9		m		2, 503. 00		688, 074		
6	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル				28		箇所		3, 619. 00		101, 332		
7	同軸コネクタ		N-P-10W		14		個		1, 260. 00		17, 640		
8	連接ハーネス		CS-NPJ50-600用		1		m		23, 190. 00		23, 190		
9	【接地線】												
10	<EM-IE8sq> φ =5.6mm												
11	接地線		EM-IE8sq		1. 7		m		188. 00		319		
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		1. 7		m		800. 00		1, 360		
13	<EM-IE5.5sq> φ =5.0mm												
14	接地線		EM-IE5.5sq		7. 1		m		137. 00		972		
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		7. 1		m		414. 00		2, 939		
16	ケーブルタケ		KTAG18 ネグロス		62		個		80. 10		4, 966		

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.4-2		名 称 : ケーブル敷設		規格 :			21 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE3.5sq-2C> φ =11.5mm						
3	電力ケーブル	600VEM-CE3.5sq-2C					
		18.2	m	253.00	4,604		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		18.2	m	1,961.00	35,690		
5	<600V EM-IE3.5sq> φ =4.0mm						
6	電力ケーブル	600VEM-IE3.5sq					
		2	m	89.10	178		
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		2	m	414.00	828		
8	【通信ケーブル】						
9	<SWVP0.5-40C> φ =11.8mm						
10	通信ケーブル	SWVP0.5-40C					
		85.1	m	266.00	22,636		
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		85.1	m	1,961.00	166,881		
12	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm					
		8	箇所	11,051.00	88,408		
13	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm					
		8	箇所	11,902.00	95,216		
14	<SWVP0.5-6C> φ =6.6mm						
15	通信ケーブル	SWVP0.5-6C					
		31.9	m	84.00	2,679		
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		31.9	m	800.00	25,520		

内 訳 明 細 書 No.4-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				22 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5`0.9mm	3	箇所	5, 525. 00	16, 575	
2	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5`0.9mm	3	箇所	5, 951. 00	17, 853	
3	<EM-UTP5E0.5-4P> φ =5.5mm						
4	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	75. 7	m	50. 00	3, 785	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	75. 7	m	800. 00	60, 560	
6	<TJV0.5-2C> φ =1.15mm						
7	通信ケーブル	TJV0.5-2C	160	m	14. 00	2, 240	
8	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	160	m	610. 00	97, 600	
9	【光ケーブル】						
10	<EM-SM-4C> φ =11.0mm						
11	光ケーブル	EM-SM-4C コート'集合型	12. 4	m	1, 345. 50	16, 684	
12	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	12. 4	m	634. 00	7, 861	
13	SCコネクタ		16	個	2, 700. 00	43, 200	
14	【接地線】						
15	<EM-IE8sq> φ =5.6mm						
16	接地線	EM-IE8sq	3. 3	m	188. 00	620	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.5-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			26 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE2sq-2C> φ =9.9mm						
3	電力ケーブル	600VEM-CE2sq-2C					
		10. 1	m	180. 00	1, 818		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		10. 1	m	800. 00	8, 080		
5	<600V EM-IE2sq> φ =3.4mm						
6	電力ケーブル	600VEM-IE2sq					
		2	m	55. 60	111		
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		2	m	414. 00	828		
8	【通信ケーブル】						
9	<SWVP0.5-40C> φ =11.8mm						
10	通信ケーブル	SWVP0.5-40C					
		72. 1	m	266. 00	19, 178		
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		72. 1	m	1, 961. 00	141, 388		
12	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm					
		14	箇所	11, 051. 00	154, 714		
13	<UL2464-SB-AWG24-5P> φ =7.7mm						
14	通信ケーブル	UL2464-SB-AWG24-5P					
		8. 5	m	498. 00	4, 233		
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		8. 5	m	800. 00	6, 800		
16	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm					
		2	箇所	5, 525. 00	11, 050		

内 訳 明 細 書 No.5-2										名称： ケーブル敷設		規格：			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要			
1	<SWVP0.5-6C> φ =6.6mm														
2	通信ケーブル		SWVP0.5-6C		30.9		m		84.00		2,595				
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		30.9		m		800.00		24,720				
4	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)		5P 0.5~0.9mm		6		箇所		5,525.00		33,150				
5	<TJV0.5-2C> φ =1.15mm														
6	通信ケーブル		TJV0.5-2C		13		m		14.00		182				
7	ジャンパー線敷設		2C 新設 材料費無		13		m		570.00		7,410				
8	【光ケーブル】														
9	<EM-SM-4C> φ =11.0mm														
10	光ケーブル		EM-SM-4C コート集合型		6.9		m		1,345.50		9,283				
11	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線		11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無		6.9		m		634.00		4,374				
12	SCコネクタ				8		個		2,700.00		21,600				
13	【接地線】														
14	<EM-IE8sq> φ =5.6mm														
15	接地線		EM-IE8sq		3.5		m		188.00		658				
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		3.5		m		800.00		2,800				

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.6-2						名称： ケーブル敷設		規格：		31 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【電源ケーブル】												
2	<600V EM-CE3.5sq-2C> φ =11.5mm												
3	電力ケーブル	600VEM-CE3.5sq-2C		12. 2		m		253. 00		3, 086			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		12. 2		m		1, 961. 00		23, 924			
5	<600V EM-CE2sq-2C> φ =9.9mm												
6	電力ケーブル	600VEM-CE2sq-2C		9. 3		m		180. 00		1, 674			
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		9. 3		m		800. 00		7, 440			
8	<600V EM-IE3.5sq> φ =4.0mm												
9	電力ケーブル	600VEM-IE3.5sq		2		m		89. 10		178			
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		2		m		414. 00		828			
11	【通信ケーブル】												
12	<SWVP0.5-40C> φ =11.8mm												
13	通信ケーブル	SWVP0.5-40C		31. 8		m		266. 00		8, 458			
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		31. 8		m		1, 961. 00		62, 359			
15	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm		10		箇所		11, 051. 00		110, 510			
16	<UL2464-SB-AWG24-5P> φ =7.7mm												

内 訳 明 細 書 No.6-2						名称： ケーブル敷設		規格：		32 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	通信ケーブル		UL2464-SB-AWG24-5P		9.5		m		498.00		4,731		
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		9.5		m		800.00		7,600		
3	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)		5P 0.5〜0.9mm		2		箇所		5,525.00		11,050		
4	<SWVP0.5-6C> φ =6.6mm												
5	通信ケーブル		SWVP0.5-6C		19.1		m		84.00		1,604		
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		19.1		m		800.00		15,280		
7	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)		5P 0.5〜0.9mm		6		箇所		5,525.00		33,150		
8	<TJV0.5-2C> φ =1.15mm												
9	通信ケーブル		TJV0.5-2C		7		m		14.00		98		
10	ジャンパー線敷設		2C 新設 材料費無		7		m		570.00		3,990		
11	【光ケーブル】												
12	<EM-SM-4C> φ =11.0mm												
13	光ケーブル		EM-SM-4C コート集合型		5		m		1,345.50		6,727		
14	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線		11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無		5		m		634.00		3,170		
15	SCコネクタ				8		個		2,700.00		21,600		
16	【接地線】												

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.7-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			36 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE2sq-2C> φ =9.9mm						
3	電力ケーブル	600VEM-CE2sq-2C					
		38.5	m	180.00	6,930		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		38.5	m	800.00	30,800		
5	<600V EM-IE2sq> φ =3.4mm						
6	電力ケーブル	600VEM-IE2sq					
		4	m	55.60	222		
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		4	m	414.00	1,656		
8	<φ =5.0～10.0mm> 引戻し						
9	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去保管					
		2.1	m	862.00	1,810		
10	<φ =5.0～10.0mm> 再敷設						
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		2.1	m	862.00	1,810		
12	【通信ケーブル】						
13	<SWVP0.5-50C> φ =13.0mm						
14	通信ケーブル	SWVP0.5-50C					
		113.4	m	575.30	65,239		
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		113.4	m	1,961.00	222,377		
16	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	30P 0.5～0.9mm					
		7	箇所	13,815.00	96,705		

内 訳 明 細 書 No.7-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				37 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	30P 0.5~0.9mm	7	箇所	14,878.00	104,146	
2	<SWVP0.5-40C> φ=11.8mm						
3	通信ケーブル	SWVP0.5-40C	320.6	m	266.00	85,279	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	320.6	m	1,961.00	628,696	
5	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	20	箇所	11,051.00	221,020	
6	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	20	箇所	11,902.00	238,040	
7	<SWVP0.5-22C> φ=9.7mm						
8	通信ケーブル	SWVP0.5-22C	287.1	m	172.00	49,381	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	287.1	m	800.00	229,680	
10	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	18	箇所	11,051.00	198,918	
11	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	18	箇所	11,902.00	214,236	
12	<SWVP0.5-12C> φ=8.1mm						
13	通信ケーブル	SWVP0.5-12C	47.2	m	116.00	5,475	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	47.2	m	800.00	37,760	
15	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm	3	箇所	8,288.00	24,864	
16	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	10P 0.5~0.9mm	3	箇所	8,927.00	26,781	

内 訳 明 細 書 No.7-2		名 称 : ケーブル敷設		規 格 :			38 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<SWVP0.5-6C> φ =6.6mm						
2	通信ケーブル	SWVP0.5-6C	47.2	m	84.00	3,964	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	47.2	m	800.00	37,760	
4	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	3	箇所	5,525.00	16,575	
5	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	3	箇所	5,951.00	17,853	
6	<EM-UTP5E0.5-4P> φ =5.5mm						
7	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	68.4	m	50.00	3,420	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	68.4	m	800.00	54,720	
9	<TJV0.5-2C> φ =1.15mm						
10	通信ケーブル	TJV0.5-2C	562	m	14.00	7,868	
11	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	562	m	610.00	342,820	
12	【接地線】						
13	<EM-IE8sq> φ =5.6mm						
14	接地線	EM-IE8sq	6.1	m	188.00	1,146	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	6.1	m	800.00	4,880	
16	ケーブルタケ	KTAG18 ネクロス	138	個	80.10	11,053	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.8-1		名 称： 附帯設備設置	規格：				41 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【空港庁舎2階EQ室】						
2	送信フィルタ架 ラック	AVST42-6320S 河村電器産業	2	架	183,600.00	367,200	
3	その他機器設置 自立ラック	新設 材料費無	2	台	25,477.00	50,954	
4	チャンネルベース	RPT77-63ATS 河村電器産業	2	個	13,860.00	27,720	
5	リアマウントアンテナ	RP93R-2000AVS 河村電器産業	2	組	22,410.00	44,820	
6	ケーブルサポート	RP83-04 河村電器産業	8	個	2,538.00	20,304	
7	EIAラック収容棚	SRE133-420A タチ電機興業	6	個	7,587.00	45,522	
8	化粧ねじ M5	RP74-15R 河村電器産業	24	個	42.30	1,015	
9	装置表示板	200×45×3t	2	個	8,280.00	16,560	
10	アンカーボルト M12	B12100(スリーブ打込み式) KFC	8	本	114.00	912	
11	空中線切換架 ラック	AVST42-6320S 河村電器産業	1	架	183,600.00	183,600	
12	その他機器設置 自立ラック	新設 材料費無	1	台	25,477.00	25,477	
13	＜空中線切換盤＞ ※工場工事費で計上						
14	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	4	面	2,762.00	11,048	
15	電源制御ユニット	CS-205S 音羽電機工業	1	個	34,410.00	34,410	
16	電源制御ユニット取付板 製作品		1	面	45,225.00	45,225	

内 訳 明 細 書 No.8-1		名 称： 附帯設備設置	規格：				42 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	1	面	2,762.00	2,762	
2	チャンネルベース	RPT77-63ATS 河村電器産業	1	個	13,860.00	13,860	
3	リアマウントアンテナ	RP93R-2000AVS 河村電器産業	1	組	22,410.00	22,410	
4	ケーブルサポート	RP83-04 河村電器産業	5	個	2,538.00	12,690	
5	スリット付棚板	RP15-50AVSS 河村電器産業	2	個	9,450.00	18,900	
6	化粧ねじ M5	RP74-15R 河村電器産業	2	個	42.30	84	
7	装置表示板	200×45×3t	1	個	8,280.00	8,280	
8	アンカーボルト M12	B12100(スリープ打込み式) KFC	4	本	114.00	456	
9	光成端箱	NS1-8SC-TP ライブラ	1	個	41,760.00	41,760	
10	光成端箱	NS1-16SC-TP ライブラ	1	個	44,640.00	44,640	
11	端子盤取付	10P 新設 材料費無	2	面	14,091.00	28,182	
12	化粧ねじ M5	RP74-15R 河村電器産業	4	個	42.30	169	
13	ナイフスイッチ盤	P14-33CA 日東工業	2	個	3,915.00	7,830	
14	プルボックス設置 規格外	300mm/ 300mm/ 140mm/ 新設	2	個	10,222.00	20,444	
15	ナイフスイッチ	CKS 2P 15A 日東工業	2	個	1,845.00	3,690	
16	配線器具取付 タンブラスイッチ	露出タンブラスイッチ3W、4W 10A 新設 材料費無	2	個	3,315.00	6,630	

内 訳 明 細 書 No.8-1		名 称： 附帯設備設置	規格：				43 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ナイフスイッチ	CKS 3P 15A 日 東 工 業	2	個	2,475.00	4,950	
2	配線器具取付 タンブラスイッチ	露出タンブラスイッチ3W、4W 10A 新設 材料費無	2	個	3,315.00	6,630	
3	アンカーボルト M8	B865(スリーブ打込み式) KFC	8	本	52.00	416	
4	電話光伝送装置 本体	FRM220-FXO/FXS-SC015 データコントロールス	1	台	117,000.00	117,000	
5	電話光伝送装置 シャーシ	FRM220-CH01-AC データコントロールス	1	台	9,000.00	9,000	
6	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	1	台	2,857.00	2,857	
7	耐震接着ゴム	QL-53 サンワサプライ	1	組	1,305.00	1,305	
8	ケーブルラック W=400	SR40 ネグロス	1.2	m	3,070.00	3,684	
9	ケーブルラック設置 一段目又は最大巾	400mm以下 無 新設 材料費無	1.2	m	13,815.00	16,578	
10	マルチ型接続金具	SRMF2 ネグロス	3	個	3,582.00	10,746	
11	端末保護キャップ	SRBC ネグロス	3	組	391.50	1,174	
12	ケーブルダクト 80×60	MD32 マサル工業	2.2	m	1,770.00	3,894	
13	配線ダクト据付	矩形の切口周辺長さ1.0m以下 新設 材料費無	2.2	m	9,946.00	21,881	
14	平面マカリ 80×60	MDM132 マサル工業	2	個	4,185.00	8,370	
15	配線ダクト据付	矩形の切口周辺長さ1.0m以下 新設 材料費無	0.3	m	9,946.00	2,983	
16	アンカーボルト M6	AS-640 サンコーテクノ	9	本	117.00	1,053	

内 訳 明 細 書 No.8-1						名称： 附帯設備設置		規格：		44 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要			
1	【空港庁舎3階TX鉄塔】									
2	屋外コンセントボックス	WBJ-13DM 未来工業	1	面	10,260.00	10,260				
3	プルボックス設置 規格外	366mm/ 352mm/ 170mm/ 新設	1	個	12,267.00	12,267				
4	接地防水ダブルコンセント 抜け止め式	WK4602WK パナソニック	1	個	2,250.00	2,250				
5	配線器具取付 コンセント	露出コンセント 2P 15A 新設 材料費無	1	個	2,210.00	2,210				
6	ケーブルグラント	RMW20S-12S タカチ電機工業	1	個	126.00	126				
7	取付ボルト M8×60	HDZT	4	個	63.90	255				
8	ダクターチャンネル L=400	Z-D1 ネグロス	2	個	441.60	883				
9	ダクター取付	75mm×40mm以下 新設 材料費無	2	個	4,143.00	8,286				
10	端末保護キャップ	D1BC-K ネグロス	4	個	73.80	295				
11	ポール用金具	PMC-3012 日東工業	1	組	8,055.00	8,055				
12	【空港庁舎3階RX鉄塔】									
13	屋外コンセントボックス	WBJ-13DM 未来工業	1	面	10,260.00	10,260				
14	プルボックス設置 規格外	366mm/ 352mm/ 170mm/ 新設	1	個	12,267.00	12,267				
15	接地防水ダブルコンセント 抜け止め式	WK4602WK パナソニック	1	個	2,250.00	2,250				
16	配線器具取付 コンセント	露出コンセント 2P 15A 新設 材料費無	1	個	2,210.00	2,210				

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.8-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			46 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE5.5sq-2C> φ =13.5mm						
3	電力ケーブル	600V EM-CE5.5sq-2C					
		158.1	m	352.00	55,651		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		144.9	m	1,961.00	284,148		
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無					
		13.2	m	1,519.00	20,050		
6	<600V EM-CE2sq-3C> φ =10.5mm						
7	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C					
		149.2	m	226.00	33,719		
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		149.2	m	1,961.00	292,581		
9	OAタップ° 4ヶ口	KU1130 アメリカン電機					
		1	個	3,276.00	3,276		
10	<600V EM-CE2sq-2C> φ =9.9mm						
11	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-2C					
		1	m	180.00	180		
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		1	m	800.00	800		
13	OAプラグ°	2P15A					
		1	個	150.00	150		
14	【通信ケーブル】						
15	<SWVP0.5-6C> φ =6.6mm						
16	通信ケーブル	SWVP0.5-6C					
		14.7	m	84.00	1,234		

内 訳 明 細 書 No.8-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				47 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	14.7	m	800.00	11,760	
2	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	2	箇所	5,525.00	11,050	
3	<EM-EBT0.5-2P> φ =4.5mm						
4	通信ケーブル	EM-EBT0.5-2P	14.7	m	42.00	617	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	14.7	m	414.00	6,085	
6	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	2	箇所	5,525.00	11,050	
7	<TJV0.5-2C> φ =1.15mm						
8	通信ケーブル	TJV0.5-2C	4	m	14.00	56	
9	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	4	m	610.00	2,440	
10	【光ケーブル】						
11	<EM-SM-2C> φ =11.0mm						
12	光ケーブル	EM-SM-2C コード集合型	104.1	m	877.50	91,347	
13	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	101.9	m	634.00	64,604	
14	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ピット 新設 材料費無	1.6	m	386.00	617	
15	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	0.6	m	683.00	409	
16	SCコネクタ		4	個	2,700.00	10,800	

内 訳 明 細 書 No.8-2		名 称：	ケーブル敷設		規格：		48 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<EM-SM-4C> φ =11.0mm						
2	光ケーブル	EM-SM-4C コード集合型	12.5	m	1,345.50	16,818	
3	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	12	m	634.00	7,608	
4	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	0.5	m	683.00	341	
5	SCコネクタ		4	個	2,700.00	10,800	
6	LCコネクタ		4	個	3,060.00	12,240	
7	<SM4芯> φ =3.5mm						
8	光コード	SM-4C光FOコード	12	m	150.00	1,800	
9	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	12	m	634.00	7,608	
10	<SM単芯> φ =2.0mm						
11	光ケーブル	SM単芯コード 両端SCコネクタ付 1.0m	2	本	2,115.00	4,230	
12	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	2	m	634.00	1,268	
13	【接地線】						
14	<EM-IE8sq> φ =5.6mm						
15	接地線	EM-IE8sq	4.7	m	188.00	883	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	4.7	m	800.00	3,760	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.9-1		名 称： 附帯設備設置	規格：				50 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【ASR/TX局舎TX機器室】						
2	<TX機器室分電盤> ※工場工事費で計上						
3	自立型分電盤取付	新設 材料費無					
		1	面	99,859.00	99,859		
4	アンカーボルト M12	B12100(スリープ打込み式) KFC					
		4	本	114.00	456		
5	通信用端子盤 筐体	B14-57 日東工業					
		1	面	36,900.00	36,900		
6	フルボックス設置 規格外	500mm/ 140mm/ 700mm/ 新設					
		1	個	18,512.00	18,512		
7	10対クロネ端子	10対切分標準PFモジュール1-0 サンコーシャ					
		17	個	1,580.00	26,860		
8	電話機設置	端子盤 20回線 新設 材料費無					
		17	個	5,714.00	97,138		
9	ラベルホルダー	10対示名条片蝶番タイプ サンコーシャ					
		17	個	744.00	12,648		
10	バックマウントフレーム	10対BMF10段H30 サンコーシャ					
		4	個	3,600.00	14,400		
11	ジャンパーリング	DT-2PA 日東工業					
		3	個	900.00	2,700		
12	装置表示板	200×45×3t					
		1	個	8,280.00	8,280		
13	製造銘板	100×63×0.5t 黄銅製					
		1	個	13,500.00	13,500		
14	アンカーボルト M8	B865(スリープ打込み式) KFC					
		4	本	52.00	208		
15	空中線切換架 ラック	AVST42-6320S 河村電器産業					
		1	架	183,600.00	183,600		
16	その他機器設置 自立ラック	新設 材料費無					
		1	台	25,477.00	25,477		

内 訳 明 細 書 No.9-1		名 称： 附帯設備設置	規格：				51 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<空中線切換盤> ※工場工事費で計上						
2	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	2	面	2,762.00	5,524	
3	電源制御ユニット	CS-205S 音羽電機工業	1	個	34,410.00	34,410	
4	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	1	面	2,762.00	2,762	
5	電源制御ユニット取付板 製作品		1	面	45,225.00	45,225	
6	チャンネルベース	RPT77-63ATS 河村電器産業	1	個	13,860.00	13,860	
7	リアマウントアングル	RP93R-2000AVS 河村電器産業	1	組	22,410.00	22,410	
8	ケーブルサポート	RP83-04 河村電器産業	3	個	2,538.00	7,614	
9	スリット付棚板	RP15-50AVSS 河村電器産業	1	個	9,450.00	9,450	
10	化粧ねじ M5	RP74-15R 河村電器産業	2	個	42.30	84	
11	装置表示板	200×45×3t	1	個	8,280.00	8,280	
12	アンカーボルト M12	B12100(スリーフ打込み式) KFC	4	本	114.00	456	
13	光成端箱	NS1-8SC-TP ライフ'ラ	1	個	41,760.00	41,760	
14	端子盤取付	10P 新設 材料費無	1	面	14,091.00	14,091	
15	化粧ねじ M5	RP74-15R 河村電器産業	2	個	42.30	84	
16	ケーブルラック W=300	SR30 ネク'ロス	4.3	m	2,783.30	11,968	

内 訳 明 細 書 No.9-1		名 称： 附帯設備設置	規格：				52 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブルラック設置 一段目又は最大巾	400mm以下 無 新設 材料費無	4.3	m	13,815.00	59,404	
2	ケーブルラック W=400	SR40 ネグロス	0.4	m	3,070.00	1,228	
3	ケーブルラック設置 一段目又は最大巾	400mm以下 無 新設 材料費無	0.4	m	13,815.00	5,526	
4	マルチ型接続金具	SRMF2 ネグロス	8	個	3,582.00	28,656	
5	端末保護キャップ	SRBC ネグロス	8	組	391.50	3,132	
6	特殊分岐継ぎ金具	SNQRQ1 ネグロス	5	組	3,078.00	15,390	
7	斜め吊り金具	SRFH1 ネグロス	20	個	1,098.00	21,960	
8	全ネジボルト 3/8/2025	電気メッキ	4.2	m	180.00	756	
9	エムケーダクト 150×70	MD5702 マサル工業	1	m	3,780.00	3,780	
10	線び類据付 合成樹脂線び	60mm×18mm 新設 材料費無	1	m	2,486.00	2,486	
11	平面マカリ 80×60	MDM5702 マサル工業	1	個	12,600.00	12,600	
12	線び類据付 合成樹脂線び	60mm×18mm 新設 材料費無	0.2	m	2,486.00	497	
13	アンカーボルト M6	AS-640 サンヨーテクノ	5	本	117.00	585	
14	SPD用分離器	US222 音羽電機工業	2	個	17,460.00	34,920	
15	避雷器設置	低圧用 新設 材料費無	2	個	4,143.00	8,286	
16	電源用SPD クラスⅠ・Ⅱ	LD-C22EFS 音羽電機工業	4	個	42,500.00	170,000	

内 訳 明 細 書 No.9-1		名 称： 附帯設備設置	規格：				53 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	避雷器設置	低圧用 新設 材料費無	4	個	4,143.00	16,572	
2	電源用SPD クラスⅠ・Ⅱ	LD-C22EFS 音羽電機工業	1	個	42,500.00	42,500	
3	分離器用ヒューズ	定格電流125A	1	個	2,970.00	2,970	
4	電話光伝送装置 本体	FRM220-FXO/FXS-SC015 データコントロール	1	台	117,000.00	117,000	
5	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	1	台	2,857.00	2,857	
6	電話光伝送装置 シャーシ	FRM220-CH01-AC データコントロール	1	台	90,000.00	90,000	
7	耐震接着ゴム	QL-53 サンワサプライ	1	組	1,305.00	1,305	
8	屋外コンセントボックス	WBJ-13DM 未来工業	1	面	10,260.00	10,260	
9	フルボックス設置 規格外	366mm/ 352mm/ 170mm/ 新設	1	個	12,267.00	12,267	
10	接地防水タフルコンセント 抜け止め式	WK4602WK パナソニック	1	個	2,250.00	2,250	
11	配線器具取付 コンセント	露出コンセント 2P 15A 新設 材料費無	1	個	2,210.00	2,210	
12	ケーブルグラント	RMW20S-12S タカチ電機工業	1	個	126.00	126	
13	取付ボルト M8×60	HDZT	4	個	63.90	255	
14	タクターチャンネル L=400	Z-D1 ネグロス	2	個	441.60	883	
15	タクター取付	75mm×40mm以下 新設 材料費無	2	個	4,143.00	8,286	
16	端末保護キャップ	D1BC-K ネグロス	4	個	73.80	295	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.9-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			55 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電力ケーブル】						
2	<600V EM-CE14sq-2C> φ =16.0						
3	電力ケーブル	600V EM-CE14sq-2C					
		10.9	m	692.00	7,542		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		10.9	m	1,961.00	21,374		
5	端末処理材	圧着圧縮方式 600V 14sq-2C					
		4	個	4,650.00	18,600		
6	<600V EM-CE8sq-3C> φ =15.5						
7	電力ケーブル	600V EM-CE8sq-3C					
		15.7	m	624.00	9,796		
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		8.8	m	1,961.00	17,256		
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ピット 新設 材料費無					
		6.9	m	1,215.00	8,383		
10	<600V EM-CE5.5sq-3C> φ =14.0						
11	電力ケーブル	600V EM-CE5.5sq-3C					
		14	m	474.00	6,636		
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		8.9	m	1,961.00	17,452		
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ピット 新設 材料費無					
		5.1	m	1,215.00	6,196		
14	<600V EM-CE2sq-3C> φ =10.5						
15	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C					
		35.6	m	226.00	8,045		
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		35.6	m	1,961.00	69,811		

内 訳 明 細 書 No.9-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				56 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	OAタップ 4ヶ口	KU1130 アメリカン電機	1	個	3,276.00	3,276	
2	<600V EM-CE2sq-2C> φ =9.9						
3	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-2C	1	m	180.00	180	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	1	m	800.00	800	
5	OAプラグ	2P15A	1	個	150.00	150	
6	<φ =10mm～20mm以下> 再敷設						
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	3	m	1,961.00	5,883	
8	【通信ケーブル】						
9	<SWVP0.5-6C> φ =6.6						
10	通信ケーブル	SWVP0.5-6C	13.1	m	84.00	1,100	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	13.1	m	800.00	10,480	
12	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5～0.9mm	2	箇所	5,525.00	11,050	
13	【光ケーブル】						
14	<SM-4C光FOコード> φ =3.5						
15	光コード	SM-4C光FOコード	4	m	150.00	600	
16	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	4	m	634.00	2,536	

内 訳 明 細 書 No.9-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			57 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	コネクタ	FO分岐コード:0.5m SCコネクタ	2	式	7,794.00	15,588	
2	【接地線】						
3	<EM-IE22sq> φ =8.4						
4	接地線	EM-IE22sq	28.6	m	492.00	14,071	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	27.7	m	800.00	22,160	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	0.9	m	358.00	322	
7	<EM-IE14sq> φ =6.8						
8	接地線	EM-IE14sq	1	m	327.00	327	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	1	m	800.00	800	
10	<EM-IE8sq> φ =5.6						
11	接地線	EM-IE8sq	4.2	m	188.00	789	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	4.2	m	800.00	3,360	
13	ケーブルタケ	KTAG18 ネグロス	22	個	80.10	1,762	
14	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	88,462.00	2,653	
	小計					288,978	

内 訳 明 細 書 No.10-1		名 称： 附帯設備設置			規格：		58 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【RX局舎RX機器室】						
2	<RX機器室分電盤> ※工場工事費で計上						
3	分電盤取付	分電盤 前面1.2m2以下 露出 新設 材料費無	1	面	58,024.00	58,024	
4	アンカーボルト M10	B1080(スリーブ打込み式) KFC	6	本	68.00	408	
5	通信用端子盤 筐体	B14-57 日東工業	1	面	36,900.00	36,900	
6	端子盤取付	120P 新設 材料費無	1	面	49,734.00	49,734	
7	10対クロネ端子	10対切分標準PFモジュール1-0 サンコーシャ	12	個	1,580.00	18,960	
8	ラベルホルダー	10対示名条片蝶番タイプ サンコーシャ	12	個	744.00	8,928	
9	バックマウントフレーム	10対BMF10段H30 サンコーシャ	2	個	3,600.00	7,200	
10	バックマウントフレーム	10対BMF5段H30 サンコーシャ	2	個	2,241.00	4,482	
11	ジャンパーリング	DT-2PA 日東工業	2	個	900.00	1,800	
12	装置表示板	200×45×3t	1	個	8,280.00	8,280	
13	製造銘板	100×63×0.5t 黄銅製	1	個	13,500.00	13,500	
14	アンカーボルト M8	B865(スリーブ打込み式) KFC	4	本	52.00	208	
15	空中線切換架 ラック	AVST42-6320S 河村電器産業	1	架	183,600.00	183,600	
16	その他機器設置 自立ラック	新設 材料費無	1	台	25,477.00	25,477	

内 訳 明 細 書 No.10-1		名 称： 附帯設備設置	規格：				59 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<空中線切換盤> ※工場工事費で計上						
2	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	2	面	2,762.00	5,524	
3	電源制御ユニット	CS-205S 音羽電機工業	1	個	34,410.00	34,410	
4	電源制御ユニット取付板 製作品		1	面	45,225.00	45,225	
5	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	1	面	2,762.00	2,762	
6	チャンネルベース	RPT77-63ATS 河村電器産業	1	個	13,860.00	13,860	
7	リアマウントアングル	RP93R-2000AVS 河村電器産業	1	組	22,410.00	22,410	
8	ケーブルサポート	RP83-04 河村電器産業	3	個	2,538.00	7,614	
9	スリット付棚板	RP15-50AVSS 河村電器産業	2	個	9,450.00	18,900	
10	化粧ねじ M5	RP74-15R 河村電器産業	2	個	42.30	84	
11	装置表示板	200×45×3t	1	個	8,280.00	8,280	
12	アンカーボルト M12	B12100(スリーフ打込み式) KFC	4	本	114.00	456	
13	光成端箱	NS1-16SC-TP ライブラ	1	個	44,640.00	44,640	
14	端子盤取付	10P 新設 材料費無	1	面	14,091.00	14,091	
15	化粧ねじ M5	RP74-15R 河村電器産業	2	個	42.30	84	
16	<集中接地端子盤> ※工場工事費で計上						

内 訳 明 細 書 No.10-1		名 称： 附帯設備設置	規格：				60 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	フルボックス設置 規格外	700mm/ 600mm/ 200mm/ 新設	1	個	20,722.00	20,722	
2	アンカーボルト M8	B865(スリープ打込み式) KFC	4	本	52.00	208	
3	電話光伝送装置 本体	FRM220-FXO/FXS-SC015 データコントロール*	1	台	117,000.00	117,000	
4	電話光伝送装置 シャーシ	FRM220-CH01-AC データコントロール*	1	台	90,000.00	90,000	
5	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ* 新設	1	台	2,857.00	2,857	
6	耐震接着ゴム	QL-53 サンワサプライ	1	組	1,305.00	1,305	
7	<測定器固定架台>						
8	耐震対策 ワンタッチ床面固定	1台 新設 材料費無	1	式	10,189.00	10,189	
9	アンカーボルト M10	B1080(スリープ打込み式) KFC	4	本	68.00	272	
10	ケーブルラック W=400	SR40 ネグロス	0.6	m	3,070.00	1,842	
11	ケーブルラック設置 一段目又は最大巾	400mm以下 無 新設 材料費無	0.6	m	13,815.00	8,289	
12	マルチ型接続金具	SRMF2 ネグロス	1	個	3,582.00	3,582	
13	端末保護キャップ	SRBC ネグロス	1	組	391.50	391	
14	特殊分岐継ぎ金具	SNQRQ1 ネグロス	1	組	3,078.00	3,078	
15	斜め吊り金具	SRFH1 ネグロス	4	個	1,098.00	4,392	
16	全ネジボルト 3/8/2025	電気メッキ	0.8	m	180.00	144	

内 訳 明 細 書 No.10-1		名 称： 附帯設備設置	規格：				61 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブルラック W=400	SR40 ネグロス	1.5	m	3,070.00	4,605	
2	ケーブルラック設置 一段目又は最大巾	400mm以下 無 新設 材料費無	1.5	m	13,815.00	20,722	
3	端末保護キャップ	SRBC ネグロス	1	組	391.50	391	
4	盤取付金具	SRU1 ネグロス	1	対	1,224.00	1,224	
5	アンカーボルト M8	B865(スリーブ打込み式) KFC	2	本	52.00	104	
6	耐震架台	図番J2076-H-1 ネグロス	1	式	35,190.00	35,190	
7	立上りラック支持金具	SRS4N ネグロス	2	個	600.00	1,200	
8	アンカーボルト M12	B12100(スリーブ打込み式) KFC	4	本	114.00	456	
9	エムケーダクト 150×70	MD5702 マサル工業	1.4	m	3,780.00	5,292	
10	線び類据付 合成樹脂線び	60mm×18mm 新設 材料費無	1.4	m	2,486.00	3,480	
11	平面マカリ 80×60	MDM5702 マサル工業	1	個	12,600.00	12,600	
12	線び類据付 合成樹脂線び	60mm×18mm 新設 材料費無	0.2	m	2,486.00	497	
13	アンカーボルト M6	AS-640 サンヨーテクノ	6	本	117.00	702	
14	エムケーダクト 100×80	MD42 マサル工業	0.9	m	2,850.00	2,565	
15	線び類据付 合成樹脂線び	60mm×18mm 新設 材料費無	0.9	m	2,486.00	2,237	
16	平面マカリ 100×80	MDM142 マサル工業	1	個	7,065.00	7,065	

内 訳 明 細 書 No.10-1		名 称： 附帯設備設置	規格：				62 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	線び類据付 合成樹脂線び	60mm×18mm 新設 材料費無	0.2	m	2,486.00	497	
2	アンカーボルト M6	AS-640 サンヨーテクノ	5	本	117.00	585	
3	電線管	G16	0.6	m	412.50	247	
4	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	22mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	0.6	m	1,933.00	1,159	
5	丸形露出ボックス	G16 3方出	1	個	764.00	764	
6	電線管	VE36	0.7	m	267.50	187	
7	屋内配管敷設 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	36mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	0.7	m	1,643.00	1,150	
8	2号コネクタ	VE36用	1	個	266.00	266	
9	自在バンド	IBT-312 イワフチ	2	個	846.00	1,692	
10	<VE28>						
11	2号コネクタ	VE28用	1	個	167.00	167	
12	電線管	VE22	17.5	m	97.00	1,697	
13	地中配管敷設 硬質ビニル電線管(VE)	22mm 新設 材料費無	17.5	m	1,021.00	17,867	
14	電線管	VE16	6.1	m	85.00	518	
15	屋内配管敷設 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	22mm以下 露出 サトル留め 新設 材料費無	5.5	m	1,519.00	8,354	
16	地中配管敷設 硬質ビニル電線管(VE)	16mm 新設 材料費無	0.6	m	828.00	496	

内 訳 明 細 書 No.10-1		名称： 附帯設備設置		規格：			63 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	2号コネクタ	VE16用	3	個	77.00	231	
2	サドルベースキット	SBS16V ネグロス	6	個	513.00	3,078	
3	<接地線敷設土木作業>						
4	附帯設備設置		1	式	23,660.00	23,660	
5	<B形環状接地極土木作業>						
6	附帯設備設置		1	式	200,342.00	200,342	
7	埋設標識シート	150×50 2倍	17.5	m	170.00	2,975	
8	埋設標識シート敷設 地中線路	新設 材料費無	17.5	m	110.00	1,925	
9	< 鬼より線 > φ =12.8						
10	鬼より線	60sq	98.7	m	1,019.00	100,575	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	17.5	m	1,519.00	26,582	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	79.2	m	1,712.00	135,590	
13	はつり工事 配管貫通口(機械施工)	25mm 100~150mm	2	箇所	5,420.00	10,840	
14	埋設標識シート	150×50 2倍	76.9	m	170.00	13,073	
15	埋設標識シート敷設 地中線路	新設 材料費無	76.9	m	110.00	8,459	
16	接地標柱用銘板	250×250×1.5t SUS	5	個	18,000.00	90,000	

内 訳 明 細 書 No.10-1		名 称： 附帯設備設置	規格：				64 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	標柱 フェンス用基礎ブロック	300×300×500	5	個	3,600.00	18,000	
2	地中埋設標設置	コンクリート製(表示プレートの取付含む) 新設 材料費無	5	個	5,525.00	27,625	
3	屋外コンセントボックス	WBJ-13DM 未来工業	1	面	10,260.00	10,260	
4	フルボックス設置 規格外	366mm/ 352mm/ 170mm/ 新設	1	個	12,267.00	12,267	
5	接地防水ダブルコンセント 抜け止め式	WK4602WK パナソニック	1	個	2,250.00	2,250	
6	配線器具取付 コンセント	露出コンセント 2P 15A 新設 材料費無	1	個	2,210.00	2,210	
7	ケーブルグラント	RMW20S-12S タチ電機工業	1	個	126.00	126	
8	取付ボルト M8×60	HDZT	4	個	63.90	255	
9	航空障害灯	OM-3C(タイマーユニット付) 日本光機工業	2	灯	333,000.00	666,000	
10	航空障害灯等設置 灯器取付 電源部等	OM-3 無(15m未満) 新設 材料費無	2	灯	11,051.00	22,102	
11	航空障害灯取付支柱 L=1200	SGP20A 白管ねじつき	2	本	765.00	1,530	
12	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	22mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	2.4	m	1,933.00	4,639	
13	マスト接続金具 HDZT	CM45 マスプロ電工	8	個	3,519.00	28,152	
14	フルボックス撤去 規格外	120mm/ 350mm/ 80mm/ 撤去	1	個	3,798.00	3,798	
15	端子ボックス	8004 大阪避雷針	4	個	13,500.00	54,000	
16	フルボックス設置 規格外	170mm/ 350mm/ 80mm/ 新設	4	個	8,288.00	33,152	

内 訳 明 細 書 No.10-2		名 称： ケーブル敷設		規 格：			66 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電力ケーブル】						
2	<600V EM-CE5.5sq-3C> φ =14.0						
3	電力ケーブル	600V EM-CE5.5sq-3C					
		11.4	m	474.00	5,403		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		8	m	1,961.00	15,688		
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ピット 新設 材料費無					
		3.4	m	1,215.00	4,131		
6	<600V EM-CE3.5sq-2C> φ =11.5						
7	電力ケーブル	600V EM-CE3.5sq-2C					
		28.2	m	253.00	7,134		
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		25	m	1,961.00	49,025		
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		1	m	2,112.00	2,112		
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無					
		2.2	m	1,519.00	3,341		
11	<600V EM-CE2sq-3C> φ =10.5						
12	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C					
		88.8	m	226.00	20,068		
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		85.7	m	1,961.00	168,057		
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無					
		3.1	m	1,519.00	4,708		
15	OAタップ 4ヶ口	KU1130 アメリカン電機					
		1	個	3,276.00	3,276		
16	<600V EM-CE2sq-2C> φ =9.9						

内 訳 明 細 書 No.10-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				67 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-2C					
		1	m	180. 00	180		
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		1	m	800. 00	800		
3	OAプラグ	2P15A					
		1	個	150. 00	150		
4	【通信ケーブル】						
5	<SWVP0.5-6C> φ =6.6						
6	通信ケーブル	SWVP0.5-6C					
		5. 2	m	84. 00	436		
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		5. 2	m	800. 00	4, 160		
8	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm					
		2	箇所	5, 525. 00	11, 050		
9	<EM-EBT0.5-2P> φ =4.5						
10	通信ケーブル	EM-EBT0.5-2P					
		7. 2	m	42. 00	302		
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		7. 2	m	414. 00	2, 980		
12	【光ケーブル】						
13	<EM-SM-2C> φ =11.0						
14	光ケーブル	EM-SM-2C コート集合型					
		5. 2	m	877. 50	4, 563		
15	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無					
		4. 5	m	634. 00	2, 853		
16	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無					
		0. 7	m	683. 00	478		

内 訳 明 細 書 No.10-2		名称： ケーブル敷設		規格：			68 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	SCコネクタ		4	個	2,700.00	10,800	
2	<EM-SM-4C> φ=11.0						
3	光ケーブル	EM-SM-4C コート'集合型	6.3	m	1,345.50	8,476	
4	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	5.3	m	634.00	3,360	
5	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	1	m	683.00	683	
6	SCコネクタ		4	個	2,700.00	10,800	
7	LCコネクタ		4	個	3,060.00	12,240	
8	<SM-4C光FOコート'> φ=3.5						
9	光コート'	SM-4C光FOコート'	8	m	150.00	1,200	
10	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	8	m	634.00	5,072	
11	コネクタ	FO分岐コート':0.5m SCコネクタ	4	式	7,794.00	31,176	
12	<SM単芯コート'> φ=2.0						
13	光ケーブル	SM単芯コート' 両端SCコネクタ付 1.0m	2	本	2,115.00	4,230	
14	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	2	m	634.00	1,268	
15	【接地線】						
16	<EM-IE22sq> φ=8.4						

内 訳 明 細 書 No.10-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				69 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	接地線	EM-IE22sq	110.8	m	492.00	54,513	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	50.6	m	800.00	40,480	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	28.2	m	634.00	17,878	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ピット 新設 材料費無	8.8	m	496.00	4,364	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	2.6	m	358.00	930	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	14.6	m	1,712.00	24,995	
7	<EM-IE8sq> φ=5.6						
8	接地線	EM-IE8sq	7.3	m	188.00	1,372	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	6.5	m	800.00	5,200	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	0.8	m	358.00	286	
11	< φ=10.0～20.0mm以下 > 引き戻し						
12	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	0.3	m	1,961.00	588	
13	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 撤去保管	3	m	1,519.00	4,557	
14	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 撤去保管	0.2	m	1,712.00	342	
15	< φ=10.0～20.0mm以下 > 再敷設						
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	0.4	m	1,961.00	784	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.11-1		名 称： 幹線ケーブル敷設		規格：			71 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【光ケーブル】						
2	<EM-SM-4C> φ=10.0						
3	光ケーブル	EM-SM-4C テープスぺーサー型	3249.1	m	1,032.00	3,353,071	
4	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	239.8	m	634.00	152,033	
5	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ピット 新設 材料費無	29.4	m	386.00	11,348	
6	光ケーブル敷設 光ケーブル地中管内配線	11mm以下 新設 材料費無	2114.8	m	303.00	640,784	
7	光ケーブル敷設 光ケーブル地中管内配線【夜間】	11mm以下 新設 材料費無	753.1	m	326.00	245,510	
8	光ケーブル端末処理 光ファイバーケーブル直線接続・成端処理	5テープ(心)以下 成端	4	箇所	34,850.00	139,400	
9	光ケーブル端末処理 光ケーブル伝送損失試験	20心以下	1	方向	19,334.00	19,334	
10	ケーブルタグ	KTAG18 ネグロス	6	個	80.10	480	
11	アクリル製表示板	20×63×2t	54	個	522.00	28,188	
12	<EM-SM-8C> φ=10.0						
13	光ケーブル	EM-SM-8C テープスぺーサー型	2373.9	m	1,068.00	2,535,325	
14	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	238	m	634.00	150,892	
15	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ピット 新設 材料費無	30.6	m	386.00	11,811	
16	光ケーブル敷設 光ケーブル地中管内配線	11mm以下 新設 材料費無	1244.2	m	303.00	376,992	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.13-1		名 称： 機器撤去		規格：			74 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【空港庁舎2階EQ室】						
2	無線電話装置撤去 TU/RU-07型 TV/RV-07型	収容架B 撤去	3	架	60,041.00	180,123	
3	保守管制局装置 基本架 撤去	RCM-07-3型 無線電話制御監視装置	1	架	90,850.00	90,850	
4	保守管制局装置 光接続架 撤去	RCM-07-3型 無線電話制御監視装置	1	架	64,705.00	64,705	
5	<L3SW>						
6	情報処理設備撤去保管 各種情報設備据付	ハブ 撤去保管	2	台	2,857.00	5,714	
7	送受信選択装置 基本架 撤去保管	RCM-11B型 無線電話制御監視装置	1	架	86,747.00	86,747	
8	<L2SW>						
9	情報処理設備撤去保管 各種情報設備据付	ハブ 撤去保管	1	台	2,857.00	2,857	
10	<IPコンパータ>						
11	情報処理設備撤去保管 各種情報設備据付	ハブ 撤去保管	1	台	2,857.00	2,857	
12	通信制御処理装置 基本架1 撤去	CCP-07型 通信制御処理装置	1	式	63,334.00	63,334	
13	通信制御処理装置 増設架1 撤去	CCP-07型 通信制御処理装置	1	式	40,484.00	40,484	
	小計					537,671	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.13-3		名 称： 附帯設備撤去		規格：			76 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【空港庁舎2階EQ室】						
2	<空中線切換架>						
3	その他機器撤去 自立ラック	撤去					
4	<光成端箱>						
5	端子盤撤去	10P 撤去					
6	<ダクター> L=500						
7	ダクター撤去	75mm×40mm以下 撤去					
8	<光コンバータ>						
9	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去					
10	【空港庁舎3階屋上送信・受信鉄塔】						
11	<屋外コンセントボックス>						
12	プルボックス撤去 規格外	300mm/ 250mm/ 175mm/ 撤去					
13	<ダクターチャンネル> L=400						
14	ダクター撤去	75mm×40mm以下 撤去					
15	【空港庁舎】						
16	<管路>						

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.13-4		名 称： ケーブル撤去		規格：			78 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	< φ =10mm～20mm以下>						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		402. 5	m	980. 00	394, 450		
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 撤去					
		14. 6	m	759. 00	11, 081		
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 撤去					
		15	m	455. 00	6, 825		
6	< φ =5mm～10mm以下>						
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		114. 7	m	399. 00	45, 765		
8	【通信ケーブル】						
9	< φ =10mm～20mm以下>						
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		426. 9	m	980. 00	418, 362		
11	< φ =5mm～10mm以下>						
12	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		561. 7	m	399. 00	224, 118		
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 撤去					
		1. 4	m	317. 00	443		
14	< φ =5mm以下>						
15	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		23. 3	m	207. 00	4, 823		
16	<ジャンパー線2C>						

内 訳 明 細 書 No.13-4		名 称： ケーブル撤去	規格：				79 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ジャンパー線撤去 【夜間】	2C 撤去	238	m	304.00	72,352	
2	【同軸ケーブル】						
3	< φ =20mm超～>						
4	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 撤去	795.9	m	1,666.00	1,325,969	
5	< φ =10mm～20mm以下>						
6	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 撤去	550.4	m	1,251.00	688,550	
7	【光ケーブル】						
8	< φ =11mm以下>						
9	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 撤去	117.6	m	317.00	37,279	
10	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ころがし 撤去	1.6	m	151.00	241	
11	【接地線】						
12	< φ =5mm～10mm以下>						
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	27.9	m	399.00	11,132	
14	< φ =5mm以下>						
15	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 撤去	17.8	m	207.00	3,684	
	小計					3,245,074	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.14-3		名 称： 附帯設備撤去		規格：			82 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【ASR/TX局舎TX機器室】						
2	<空中線切換架>						
3	その他機器撤去 自立ラック	撤去					
		1	台	12,738.00	12,738		
4	<TX局舎分電盤>						
5	自立型分電盤撤去	撤去					
		1	面	49,929.00	49,929		
6	<TX室端子箱>						
7	端子盤撤去	10P 撤去					
		1	面	7,045.00	7,045		
8	<SPD盤TX1>						
9	フルボックス撤去 規格外	400mm/ 160mm/ 500mm/ 撤去					
		1	個	7,321.00	7,321		
10	<光コンバータ>						
11	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去					
		1	台	1,428.00	1,428		
12	【ASR/TXサイト空中線鉄塔】						
13	<屋外コンセントボックス>						
14	フルボックス撤去 規格外	300mm/ 250mm/ 175mm/ 撤去					
		1	個	5,007.00	5,007		
15	<ダクターチャンネル> L=400						
16	ダクター撤去	75mm×40mm以下 撤去					
		2	個	2,071.00	4,142		

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.14-4		名 称： ケーブル撤去		規格：			84 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	< φ =20mm～40mm以下 >						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		6.8	m	1,795.00	12,206		
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ビット 撤去					
		6.9	m	1,159.00	7,997		
5	< φ =10mm～20mm以下 >						
6	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		180.3	m	980.00	176,694		
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 撤去					
		3.1	m	759.00	2,352		
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ビット 撤去					
		5.1	m	607.00	3,095		
9	< φ =5mm～10mm以下 >						
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		56	m	399.00	22,344		
11	【通信ケーブル】						
12	< φ =10mm～20mm以下 >						
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		131.1	m	980.00	128,478		
14	< φ =5mm～10mm以下 >						
15	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		357.6	m	399.00	142,682		
16	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 撤去					
		0.5	m	317.00	158		

内 訳 明 細 書 No.14-4		名 称： ケーブル撤去		規格：			85 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<ジャンパー線2C>						
2	ジャンパー線撤去 【夜間】	2C 撤去	15	m	304. 00	4, 560	
3	【同軸ケーブル】						
4	< φ =10mm～20mm以下>						
5	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 撤去	334. 5	m	1, 251. 00	418, 459	
6	【光ケーブル】						
7	< φ =11mm以下>						
8	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 撤去	4. 2	m	317. 00	1, 331	
9	【接地線】						
10	< φ =5mm～10mm以下>						
11	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	40. 1	m	399. 00	15, 999	
12	< φ =5mm以下>						
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 撤去	10. 8	m	207. 00	2, 235	
	小計					938, 590	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.15-3		名 称： 附帯設備撤去		規格：			88 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【RX局舎RX機器室】						
2	<空中線切換架>						
3	その他機器撤去 自立ラック	撤去					
		1	台	12,738.00	12,738		
4	<分電盤>						
5	分電盤撤去	分電盤 前面0.8m2以下 露出 撤去					
		1	面	24,867.00	24,867		
6	<通信端子箱>						
7	端子盤撤去	10P 撤去					
		1	面	7,045.00	7,045		
8	<光成端箱>						
9	端子盤撤去	10P 撤去					
		1	面	7,045.00	7,045		
10	<クラスⅡ SPD盤>						
11	プルボックス撤去 規格外	300mm/ 160mm/ 500mm/ 撤去					
		1	個	6,631.00	6,631		
12	プルボックス撤去 規格外	400mm/ 160mm/ 500mm/ 撤去					
		1	個	7,321.00	7,321		
13	<測定器固定架台>						
14	耐震対策 ワンタッチ床面固定	1台 撤去保管					
		1	式	10,189.00	10,189		
15	【RXサイト空中線鉄塔】						
16	<屋外コンセントボックス>						

内 訳 明 細 書 No.15-3		名 称： 附帯設備撤去	規格：				89 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	フルボックス撤去 規格外	300mm/ 250mm/ 175mm/ 撤去	1	個	5,007.00	5,007	
2	航空障害灯等撤去 灯器取付 電源部等	OM-3 無(15m未満) 撤去	4	灯	5,525.00	22,100	
3	自動点滅器撤去 連続照明用	受光部取付 撤去	1	個	4,143.00	4,143	
4	配線ダクト撤去	矩形の切口周辺長さ1.0m以下 撤去	0.7	m	4,972.00	3,480	
5	<メタルモールC型>						
6	線び類撤去 2種金属線び	45mm×30mm 撤去	1.5	m	1,519.00	2,278	
7	線び類撤去 合成樹脂線び	60mm×18mm 撤去	1.2	m	1,243.00	1,491	
8	<管路>						
9	屋内配管撤去 厚鋼電線管(G管)	36mm以下 露出 クリップ留め 撤去	2.9	m	1,643.00	4,764	
10	屋内配管撤去 厚鋼電線管(G管)	22mm以下 露出 クリップ留め 撤去	0.5	m	966.00	483	
11	(E管)						
12	屋内配管撤去 薄鋼電線管(C管)	25mm以下 露出 クリップ留め 撤去	1.1	m	966.00	1,062	
13	屋内配管撤去 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	36mm以下 露出 クリップ留め 撤去	0.9	m	821.00	738	
	小計					121,382	

内 訳 明 細 書 No.15-4		名 称： ケーブル撤去		規格：			90 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	< φ =10mm～20mm以下>						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		143. 5	m	980. 00	140, 630		
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		1	m	1, 055. 00	1, 055		
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 撤去					
		5. 3	m	759. 00	4, 022		
6	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 撤去					
		3. 4	m	455. 00	1, 547		
7	< φ =5mm～10mm以下>						
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		31. 9	m	399. 00	12, 728		
9	【通信ケーブル】						
10	< φ =10mm～20mm以下>						
11	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		42. 4	m	980. 00	41, 552		
12	< φ =5mm～10mm以下>						
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		128. 1	m	399. 00	51, 111		
14	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 撤去					
		0. 5	m	317. 00	158		
15	< φ =5mm以下>						
16	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		13. 2	m	207. 00	2, 732		

内 訳 明 細 書 No.15-4		名 称： ケーブル撤去		規格：			91 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	<ジャンパー線2C>						
2	ジャンパー線撤去	2C 撤去					
		9	m	285. 00	2, 565		
3	【同軸ケーブル】						
4	< φ=10mm～20mm以下>						
5	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 撤去					
		297. 3	m	1, 251. 00	371, 922		
6	【光ケーブル】						
7	< φ=11mm以下>						
8	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 撤去					
		13. 9	m	317. 00	4, 406		
9	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 撤去					
		2. 5	m	341. 00	852		
10	【接地線】						
11	< φ=5mm～10mm以下>						
12	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		16. 9	m	399. 00	6, 743		
13	< φ=5mm以下>						
14	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		8. 6	m	207. 00	1, 780		
	小計				643, 803		

内 訳 明 細 書 No.16-1		名 称： 幹線ケーブル撤去		規格：			92 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【空港庁舎2階EQ室～ASR/TX局舎TX機器室間】						
2	< φ=11.0mm以下>						
3	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 撤去	269.9	m	317.00	85,558	
4	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ピット 撤去	29.4	m	192.00	5,644	
5	光ケーブル撤去 光ケーブル地中管内配線	11mm以下 撤去	2114.8	m	151.00	319,334	
6	光ケーブル撤去 光ケーブル地中管内配線【夜間】	11mm以下 撤去	753.1	m	162.00	122,002	
7	【空港庁舎2階EQ室～RX局舎RX機器室間】						
8	< φ=11.0mm以下>						
9	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 撤去	274	m	317.00	86,858	
10	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ピット 撤去	30.6	m	192.00	5,875	
11	光ケーブル撤去 光ケーブル地中管内配線	11mm以下 撤去	1244.2	m	151.00	187,874	
12	光ケーブル撤去 光ケーブル地中管内配線【夜間】	11mm以下 撤去	753.1	m	162.00	122,002	
	小計				935,147		

内 訳 明 細 書 No.17-1		名 称： 機器設置	規格：				93 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【2階TAPS-EQ室】						
2	キャビネットQ01	TAPS-24					
		1	式	112,964.00	112,964		
3	キャビネットQ02	TAPS-24					
		1	式	112,964.00	112,964		
4	キャビネットV01	TAPS-24					
		1	式	112,964.00	112,964		
5	キャビネットE-Q01	TAPS-24					
		1	式	76,070.00	76,070		
6	上部連結板	SSO-100JB 摂津金属工業					
		2	組	2,547.00	5,094		
7	絶縁プレート	SSO2-70A0ZPN 摂津金属工業					
		4	組	8,217.00	32,868		
8	絶縁スリーブ	M12					
		16	個	3,420.00	54,720		
9	安定板	SS400					
		16	個	2,700.00	43,200		
10	取付ボルト M12×100						
		16	本	221.30	3,540		
11	飛行場管制HMI入出力装置	TAPS-24					
		3	式	2,048.00	6,144		
12	耐震接着ゴム	QL-53 サンワサプライ					
		6	組	1,305.00	7,830		
13	運用監視端末	TAPS-24					
		1	式	28,576.00	28,576		
14	オフライン端末	TAPS-24					
		1	式	28,576.00	28,576		
15	耐震ストッパー	QL-55 サンワサプライ					
		4	組	3,510.00	14,040		
16	耐震接着ゴム	QL-53 サンワサプライ					
		1	組	1,305.00	1,305		

内 訳 明 細 書 No.17-1		名 称： 機器設置	規格：				94 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	OAデスク	ER-140N サンワサプライ	1	式	109,800.00	109,800	
2	その他機器設置 作業台	新設 材料費無	1	個	11,661.00	11,661	
3	CPUスタンド*	ER-140CPU サンワサプライ	1	個	36,000.00	36,000	
4	床固定金具	RAC-QL1 サンワサプライ	1	組	6,300.00	6,300	
5	耐震金具 H=320		4	個	12,240.00	48,960	
6	絶縁スリーブ*	M10	4	個	3,420.00	13,680	
7	安定板	SS400	4	個	2,700.00	10,800	
8	取付ボルト M10×100		4	本	153.40	613	
9	アンカーボルト M10	B1080(スリーブ打込み式) KFC	4	本	68.00	272	
10	統括端末	TAPS-24	1	式	6,942.00	6,942	
11	無線業務日誌作成端末	TAPS-24	1	式	28,576.00	28,576	
12	アクチュアルフライトプラン保全端末	TAPS-24	1	式	2,048.00	2,048	
13	耐震ストッパー	QL-55 サンワサプライ	2	組	3,510.00	7,020	
14	耐震ストッパー	QL-59 サンワサプライ	1	組	3,420.00	3,420	
15	耐震接着ゴム	QL-53 サンワサプライ	1	組	1,305.00	1,305	
16	OAデスク	ED-SK14080W サンワサプライ	1	式	68,400.00	68,400	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.17-2						名称： ケーブル敷設		規格：		96 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【電源ケーブル】												
2	<600V EM-CE5.5sq-3C> φ =14.0												
3	電力ケーブル	600V EM-CE5.5sq-3C		184.7		m		474.00		87,547			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		93.5		m		1,961.00		183,353			
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無		64		m		911.00		58,304			
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無		2.2		m		981.00		2,158			
7	OAタップ	3323NT-L6 アメリカン電機		4		個		6,336.00		25,344			
8	電源プラグ	3322N-L6 アメリカン電機		4		個		1,512.00		6,048			
9	電源レセプタクル	3324N-L6 アメリカン電機		8		個		1,926.00		15,408			
10	直線接続材	92-JA1 スリーエム		1		組		6,750.00		6,750			
11	電源ケーブル端末処理 ケーブル端末処理及び接続【夜間】	接続 低圧 3C 14mm2		1		箇所		7,438.00		7,438			
12	<600V EM-CE3.5sq-3C> φ =12.0												
13	電力ケーブル	600V EM-CE3.5sq-3C		427.9		m		335.00		143,346			
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		333.9		m		1,961.00		654,777			
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		1.8		m		2,112.00		3,801			
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無		75.8		m		911.00		69,053			

内 訳 明 細 書 No.17-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				97 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	16.4	m	981.00	16,088	
2	OAタップ° 2ヶ口	KU1140 アメリカン電機	3	個	1,980.00	5,940	
3	OAタップ° 4ヶ口	KU1130 アメリカン電機	1	個	3,276.00	3,276	
4	OAタップ° 6ヶ口	KU1330 アメリカン電機	2	個	4,680.00	9,360	
5	<600V EM-CE2sq-3C> φ=10.5						
6	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C	172.2	m	226.00	38,917	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	73.2	m	1,961.00	143,545	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	85.5	m	911.00	77,890	
9	OAタップ° 2ヶ口	KU1140 アメリカン電機	6	個	1,980.00	11,880	
10	OAタップ° 4ヶ口	KU1130 アメリカン電機	2	個	3,276.00	6,552	
11	OAタップ° 6ヶ口	KU1330 アメリカン電機	1	個	4,680.00	4,680	
12	【通信ケーブル】						
13	<UL2789-SB-AWG28-13P> φ=7.1						
14	通信ケーブル	UL2789-SB-AWG28-13P	23.6	m	948.60	22,386	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	16.3	m	800.00	13,040	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	5.8	m	358.00	2,076	

内 訳 明 細 書 No.17-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				98 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	2	箇所	11,051.00	22,102	
2	コネクタ	DB-25SF-N ヒロセ	1	個	810.00	810	
3	ケース	DB-C8-J10-F1-1R 日本航空電子	1	個	515.00	515	
4	<EM-UTP5E0.5-4P> φ=5.5						
5	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	1252.3	m	50.00	62,615	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	793.4	m	800.00	634,720	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2.4	m	862.00	2,068	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	265.4	m	358.00	95,013	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	21.6	m	386.00	8,337	
10	変換ケーブル DisplayPort-DVI-D	AMC-DPDVI20 AINEX	6	条	3,150.00	18,900	
11	【光ケーブル】						
12	<EM-SM-4C>						
13	光ケーブル	EM-SM-4C コート集合型	586.3	m	1,345.50	788,866	
14	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	464.9	m	634.00	294,746	
15	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ころがし 新設 材料費無	106.4	m	303.00	32,239	
16	LCコネクタ		80	個	3,060.00	244,800	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.18-1		名 称： 機器設置	規格：				101 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【2階TAPS-EQ】						
2	<管制システム連接装置>						
3	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	2	台	2,857.00	5,714	
4	<L3SW>						
5	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	2	台	2,857.00	5,714	
6	耐震接着コム	QL-53 サンワサプライ	4	組	1,305.00	5,220	
7	無停電電源装置	S-A11K102AKK010SDN00 山洋電気	2	式	215,100.00	430,200	
8	無線電話装置設置 TU/RU-14A型 TV/RV-14A型	無停電電源装置 新設	2	台	17,428.00	34,856	
9	耐震接着コム	QL-52 サンワサプライ	2	組	2,610.00	5,220	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	440,640.00	13,219	
	小計					500,143	

内 訳 明 細 書 No.18-2						名称： ケーブル敷設		規格：		102 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	【電源ケーブル】													
2	<600V EM-CE8sq-3C> φ =15.5													
3	電力ケーブル		600V EM-CE8sq-3C		63. 8		m		624. 00		39, 811			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		47. 7		m		1, 961. 00		93, 539			
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		20mm以下 ころがし 新設 材料費無		16. 1		m		911. 00		14, 667			
6	電源ケーブル端末処理 ケーブル端末処理及び接続		接続 低圧 3C 22mm2		2		箇所		9, 670. 00		19, 340			
7	直線接続材		92-JA1 スリーエム		2		組		6, 750. 00		13, 500			
8	<600V EM-CE3.5sq-3C> φ =12.0													
9	電力ケーブル		600V EM-CE3.5sq-3C		5. 4		m		335. 00		1, 809			
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		1. 8		m		1, 961. 00		3, 529			
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		20mm以下 ころがし 新設 材料費無		0. 6		m		911. 00		546			
12	OAタップ 2ヶ口		KU1140 アメリカン電機		2		個		1, 980. 00		3, 960			
13	OAタップ 2ヶ口 1mコート付		TAP-KE2-1 サンワサプライ		2		個		3, 960. 00		7, 920			
14	【通信ケーブル】													
15	<EM-UTP5E0.5-4P> φ =5.5													
16	通信ケーブル		EM-UTP5E0.5-4P		182. 5		m		50. 00		9, 125			

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.19-1		名 称： 附帯設備設置		規格：			104 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【2階TAPS-EQ室】						
2	<TAPS用分電盤 2面> ※工場工事費で計上						
3	自立型分電盤取付	新設 材料費無					
		2	面	99,859.00	199,718		
4	取付ボルト M12×40						
		12	個	116.60	1,399		
5	アンカーボルト M12	B12100(スリープ打込み式) KFC					
		12	本	114.00	1,368		
6	無停電電源装置 定格15kVA	S-A11N153A005S2 山洋電気					
		1	式	2,250,000.00	2,250,000		
7	システム統制装置 UPS 設置	ORM-06型 運用・信頼性管理システム					
		1	式	15,096.00	15,096		
8	床固定金具	FMA11NA00 山洋電気					
		1	組	42,300.00	42,300		
9	絶縁スリープ	M12					
		4	個	3,420.00	13,680		
10	安定板	SS400					
		4	個	2,700.00	10,800		
11	取付ボルト M12×90						
		4	個	203.90	815		
12	<フリーアクセスパネル>						
13	その他機器撤去 パネル類	撤去					
		4	面	1,381.00	5,524		
14	フリーアクセスフロアパネル	A600L センクシア					
		2	枚	27,900.00	55,800		
15	フリーアクセスフロア加工						
		6	式	4,420.00	26,520		
16	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無					
		2	面	2,762.00	5,524		

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.19-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			106 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電力ケーブル】						
2	<600V EM-CE38sq-3C> φ =25.0						
3	電力ケーブル	600V EM-CE38sq-3C					
		50.6	m	2,400.00	121,440		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		35.5	m	3,591.00	127,480		
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ころがし 新設 材料費無					
		15.1	m	1,712.00	25,851		
6	端末処理材	圧着圧縮方式 600V 38sq-3C					
		2	個	7,120.00	14,240		
7	<600V EM-CE38sq-2C> φ =24.0						
8	電力ケーブル	600V EM-CE38sq-2C					
		9.5	m	1,675.00	15,912		
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		1.3	m	3,591.00	4,668		
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ころがし 新設 材料費無					
		6.7	m	1,712.00	11,470		
11	端末処理材	圧着圧縮方式 600V 38sq-2C					
		2	個	6,000.00	12,000		
12	<600V EM-CE22sq-3C> φ =21.0						
13	電力ケーブル	600V EM-CE22sq-3C					
		49.9	m	1,460.00	72,854		
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		35.5	m	3,591.00	127,480		
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ころがし 新設 材料費無					
		14.4	m	1,712.00	24,652		
16	端末処理材	圧着圧縮方式 600V 22sq-3C					
		2	個	6,450.00	12,900		

内 訳 明 細 書 No.19-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				107 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<600V EM-CE38sq-1C> φ =13.0						
2	電力ケーブル	600V EM-CE38sq-1C	27.9	m	790.00	22,041	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	3	m	1,961.00	5,883	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	24.9	m	911.00	22,683	
5	端末処理材	圧着圧縮方式 600V 38sq-1C	3	個	4,120.00	12,360	
6	< φ =20.0mm～40.0mm以下 > 再敷設						
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	7.3	m	3,591.00	26,214	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ビット 新設 材料費無	3.3	m	2,320.00	7,656	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ころがし 新設 材料費無	5.5	m	1,712.00	9,416	
10	直線接続材	92-JA2 スリーエム	3	組	10,200.00	30,600	
11	電源ケーブル端末処理 ケーブル端末処理及び接続	接続 低圧 1C 38mm2	3	箇所	8,288.00	24,864	
12	< φ =10.0mm～20.0mm以下 > 再敷設						
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1	m	1,961.00	1,961	
14	【接地線】						
15	<EM-IE8sq> φ =5.6						
16	接地線	EM-IE8sq	5.9	m	188.00	1,109	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.20-1		名 称： 機器移設		規格：			109 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【空港庁舎2階TAPS-EQ室】						
2	オフライン端末 移設【夜間】	TAPS					
		1	式	61,153.00	61,153		
3	ターミナル管制HMI入出力装置(調 整用)モニタ卓 移設【夜間】	TAPS					
		1	式	17,407.00	17,407		
4	飛行場管制HMI入出力装置 移設【夜間】	TAPS					
		1	式	26,110.00	26,110		
5	A3共通プリンタ(プリンタ接続用ルー タ装置も含む) 移設【夜間】	TAPS					
		1	式	30,576.00	30,576		
6	<OAデスク>						
7	その他機器移設 作業台【夜間】	移設					
		4	個	25,445.00	101,780		
8	耐震対策 Z金具床面取付【夜間】	移設					
		16	個所	7,140.00	114,240		
9	アンカーボルト M12	NT-1270W-R サンコーテクノ					
		8	本	765.00	6,120		
10	アンカーボルト M10	B1080(スリープ*打込み式) KFC					
		8	本	68.00	544		
11	雑材料	一般材料費の 3%					
		1	式	6,664.00	199		
	小計				358,129		

内 訳 明 細 書 No.20-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			110 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電力ケーブル】						
2	< φ = 10.0mm～20.0mm以下 > 引戻し						
3	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管					
		1.4	m	2,112.00	2,956		
4	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 撤去保管					
		21.8	m	981.00	21,385		
5	< φ = 10.0mm～20.0mm以下 > 再敷設						
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		1.4	m	2,112.00	2,956		
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無					
		2	m	981.00	1,962		
8	【通信ケーブル】						
9	< φ = 5.0mm～10.0mm以下 > 引戻し						
10	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去保管					
		1.7	m	862.00	1,465		
11	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 撤去保管					
		1.6	m	386.00	617		
12	< φ = 5.0mm～10.0mm以下 > 再敷設						
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		1.7	m	862.00	1,465		
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無					
		25.3	m	386.00	9,765		
15	【光ケーブル】						
16	< φ = 11.0mm以下 > 引戻し						

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.21-2		名 称： ケーブル撤去		規格：			113 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電力ケーブル】						
2	< φ = 20.0mm～40.0mm以下 > 引戻し						
3	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 撤去保管					
		10. 3	m	3, 591. 00	36, 987		
4	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ビット 撤去保管					
		7. 5	m	2, 320. 00	17, 400		
5	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ころがし 撤去保管					
		2. 5	m	1, 712. 00	4, 280		
6	< φ = 10.0mm～20.0mm以下 > 引戻し						
7	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管					
		1	m	1, 961. 00	1, 961		
8	< φ = 20.0mm～40.0mm以下 >						
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		173. 1	m	1, 795. 00	310, 714		
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ビット 撤去					
		9. 1	m	1, 159. 00	10, 546		
11	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ころがし 撤去					
		9. 7	m	855. 00	8, 293		
12	【接地線】						
13	< φ = 5.0mm～10.0mm以下 >						
14	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		2	m	399. 00	798		
15	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 撤去					
		1. 6	m	179. 00	286		
	小計				391, 265		